Pe 1/2 an: 5 cor.

PENTRU ROMANIA ȘI

STRĂINĂTATE:

Pe un an 14 franci.

Pe 1/2 an 7 franci.

Telefon pentru oraș și
comitat Nr. 266.

Protocol

despre ședințele Sinodului eparhial din dieceza gr.-or. română a Aradului, ținute în sesiunea ordinară a anului 1907.

Sedința III.

S'a ținut la 1/14 Mai 1907, la oara 10 a. m.

Președinte: P. S. Sa Domnul Episcop Ioan I. Papp.

Notar: Dr. Aurel Grozda.

Nr. 26. Prezidiul anunță, că la cererea deputatului Dr. Aurel Cioban i-a acordat un concediu de trei zile.

Sinodul ia la cunoștință.

Nr. 27. Prezidiul prezintă următoarele esibite nouă: